
4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

UITSLAG - RESULTS

Starters: 155 142 km Time: 3:10:28 Avg Speed. 44,73

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 60 3:10:28WOUTERS Enzo LOTTO SOUDALBEL 19960321 0:00:10

2 28 0:00:00NOPPE Christophe EFC-ETIXXBEL 19941129 0:00:06

3 76 0:00:00MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAMBEL 19971121J 0:00:04

4 97 0:00:00VERSCHUERE Seppe VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19940106

5 4 0:00:00TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEFBEL 19960521

6 44 0:00:00MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19950421

7 26 0:00:00DEFREYNE Cedric EFC-ETIXXBEL 19951026

8 100 0:00:00VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19970612J

9 3 0:00:00HEMROULLE Johan COLOR CODE - ARDEN BEEFBEL 19950805

10 94 0:00:00STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL 19960731

11 30 0:00:00DELMOTTE Dennis EFC-ETIXXBEL 19960130

12 68 0:00:00DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T.BEL 19950110

13 6 0:00:00DE WINTER Gordon COLOR CODE - ARDEN BEEFBEL 19970606J

14 38 0:00:00DE DECKER Alfdan HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYBEL 19960909

15 88 0:00:00KROONEN Bastien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19961205

16 96 0:00:00MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL 19940211

17 89 0:00:00LETEN Wouter T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19940111

18 77 0:00:00VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAMBEL 19951030

19 37 0:00:00CLAUW John-ross HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYBEL 19960505

20 2 0:00:00PICOUX Maximilien COLOR CODE - ARDEN BEEFBEL 19951112

21 55 0:00:00GHYS Robbe LOTTO SOUDALBEL 19970111J

22 144 0:00:00STEWART Mark SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19950805

23 154 0:00:00BOERSMA Willem TEAM RACECLEAN (CAN)CAN 19970112J

24 64 0:00:00OLIEBOS Jordy MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19950407

25 129 0:00:00ESSELAAR Remco HET SNELLE WIEL BLADEL (NED)NED 19950919

26 92 0:00:00PYFFEROEN Miel TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL 19940701

27 95 0:00:00STOCKMAN Michiel TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL 19960731

28 73 0:00:00DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAMBEL 19970123J

29 5 0:00:00LOY Antoine COLOR CODE - ARDEN BEEFBEL 19960922

30 159 0:00:00VAN WIJK Oscar MIXT4: WPGA (NED)NED 19970923J

31 17 0:00:00VASTMANS Dries BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLBEL 19970125J

32 133 0:00:00SAUGSTAD Lars TEAM RINGERIKS (NOR)NOR 19970528J

33 69 0:00:00LEHAEN Dries PROFEL - UNITED C.T.BEL 19950916

34 75 0:00:00DE SY Vincent PRORACE CYCLING TEAMBEL 19951023

35 102 0:00:00HEYTENS Maxim VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19960404

36 31 0:00:00RASSCHAERT Kevin GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIBEL 19940419

37 158 0:00:00WOLFFENBUTTEL Nils MIXT4: WPGA (NED)NED 19960526

38 1 0:00:00SIX Franklin COLOR CODE - ARDEN BEEFBEL 19961229

39 74 0:00:00DE SY Gertjan PRORACE CYCLING TEAMBEL 19940307

40 56 0:00:00GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDALBEL 19940724

41 152 0:00:00ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN)CAN 19950404

42 57 0:00:00FROLICH HONORE Mikkel LOTTO SOUDALDEN 19970121J

43 99 0:00:00LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19941103

44 58 0:00:07PLANCKAERT Edward LOTTO SOUDALBEL 19950201

45 39 0:00:09DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYBEL 19971018J

46 87 0:00:58HAEMELS Bavo T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19941105

47 45 0:00:58VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19960821

48 21 0:00:58VANDENBUSSCHE Jari DOVY KEUKENS - FCCBEL 19960710

49 121 0:00:58PERSOON Wouter MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSEBEL 19960828

50 115 0:00:58CLAUS Dieter MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDEBEL 19940112

51 66 0:00:58VAN RUYMBEKE Thieme MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19940127

52 109 0:00:58VERVAEKE Aäron MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPERBEL 19970311J

53 86 0:00:58DELVAUX Guillaume T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19960620

54 52 0:00:58SOBERON Zowé K.V.C. DEINZE VZWBEL 19951103

55 98 0:00:58VAN DE KERKHOVE Brent VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19941012

56 42 0:00:58VAN DE WALLE Goran HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYBEL 19950828

57 54 0:00:58VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZWBEL 19961218

58 18 0:00:58DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLBEL 19970402J
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4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

UITSLAG - RESULTS

Starters: 155 142 km Time: 3:10:28 Avg Speed. 44,73

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

59 65 0:00:58GOESSENS Cédric MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19960523

60 90 0:00:58PETIT Tomas T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19961107

61 23 0:00:58VANDEVYVERE Stijn DOVY KEUKENS - FCCBEL 19960520

62 36 0:00:58NIETO Daniel GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIGBR 19970710J

63 20 0:00:58COOREVITS Gilles DOVY KEUKENS - FCCBEL 19961123

64 47 0:00:58MORTIER Lenny ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19950315

65 83 0:00:58GEERTS Kenneth V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19970910J

66 35 0:00:58SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIGBR 19970926J

67 15 0:00:58VAN BEETHOVEN Matthias BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLBEL 19950516

68 141 0:00:58BALFOUR Stuart SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19970513J

69 61 0:00:58OVERVLIET Jay MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTNED 19951026

70 25 0:00:58DE VYLDER Lindsay EFC-ETIXXBEL 19950530

71 93 0:00:58BLOMME Lorenzo TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL 19940507

72 101 0:00:58TEIRLINCK Jens VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19960104

73 145 0:00:58FEELEY Daire TEAM ITAP (IRL)IRL 19961204

74 59 0:00:58VAN GOMPEL Mathias LOTTO SOUDALBEL 19950924

75 22 0:00:58ROELS Wannes DOVY KEUKENS - FCCBEL 19971123J

76 142 0:00:58MCCANN Jez SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19960821

77 85 0:00:58BODCHON Dylan T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLONBEL 19950829

78 50 0:00:58DEVENIJNS Jasper K.V.C. DEINZE VZWBEL 19960413

79 126 0:00:58VAN HOOREBEKE Michiel MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSEBEL 19970414J

80 24 0:00:58VERSCHAEVE Lounes DOVY KEUKENS - FCCBEL 19951212

81 143 0:00:58BRADY Keiran SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19941214

82 63 0:00:58DEBUYSERE Wannes MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19970124J

83 136 0:00:58EKLOF Daniel TEAM RINGERIKS (NOR)NOR 19971010J

84 43 0:00:58BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19961119

85 62 0:00:58ADRIAENS Bert MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19970201J

86 130 0:00:58HENDRIKXS Maarten HET SNELLE WIEL BLADEL (NED)NED 19951101

87 11 0:00:58VAINIOPIAA Oskari ASFRA RACING TEAMFIN 19950807

88 78 0:00:58VAN RENTERGHEM Bram PRORACE CYCLING TEAMBEL 19950724

89 111 0:00:58REA Graig MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPERIRL 19940316

90 79 0:00:58DECOSTER Gert-jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19940202

91 161 0:00:58VAN ZIJL Dylan MIXT4: WPGA (NED)NED 19941206

92 19 0:00:58ARDUINO BIDO Giovane DOVY KEUKENS - FCCBRA 19960808

93 10 0:00:58MOSELEY Sammy ASFRA RACING TEAMUSA 19951118

94 151 0:00:58CAVES Aidan TEAM RACECLEAN (CAN)CAN 19950103

95 148 0:00:58MCDUNPHY Conn TEAM ITAP (IRL)IRL 19970203J

96 104 0:00:58VERHEYDEN Robin VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19941207

97 40 0:00:58PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYBEL 19971006J

98 14 0:00:58GARDNER Dan BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLGBR 19960306

99 67 0:00:58DUFOUR Warre PROFEL - UNITED C.T.BEL 19961202

100 72 0:00:58VAN NUFFELEN Glen PROFEL - UNITED C.T.BEL 19970215J

101 128 0:00:58KIVITS Marc HET SNELLE WIEL BLADEL (NED)NED 19950606

102 155 0:00:58WALSCH Edward TEAM RACECLEAN (CAN)CAN 19961122

103 7 0:00:58VAN DAMME Indy ASFRA RACING TEAMBEL 19940420

104 153 0:00:58JAMIESON Adam TEAM RACECLEAN (CAN)CAN 19960212

105 105 0:00:58CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19940729

106 156 0:00:58ROBERGE Adam TEAM RACECLEAN (CAN)CAN 19970327J

107 131 0:00:58DE LOUWERE Stef HET SNELLE WIEL BLADEL (NED)NED 19970121J

108 81 0:00:58JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19961016

109 48 0:00:58MARTIN Oliver ILLI-BIKES CYCLING TEAMAUS 19950623

110 106 0:00:58LEWIS Adam VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMGBR 19950821

111 132 0:00:58HENDRIKX Max HET SNELLE WIEL BLADEL (NED)NED 19950422

112 71 0:01:06LOENDERS Glenn PROFEL - UNITED C.T.BEL 19970309J

113 137 0:01:06VIK SVERRE Dyngeland TEAM RINGERIKS (NOR)NOR 19960415

114 113 0:01:06ROSSEEUW Robin MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPERBEL 19970301J

115 46 0:01:06DE KETELE Angelo ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19950728

116 118 0:01:06VERSCHUEREN Robin MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDEBEL 19960327
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Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

UITSLAG - RESULTS
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117 53 0:01:06VANDENBOSSCHE Cedric K.V.C. DEINZE VZWBEL 19960101

118 49 0:01:06USE Laurens K.V.C. DEINZE VZWBEL 19950906

119 70 0:01:06HOEFKENS Lennert PROFEL - UNITED C.T.BEL 19950131

120 157 0:01:06BUGTER Jasper MIXT4: WPGA (NED)NED 19950430

121 162 0:01:06JORNA Gijs MIXT4: WPGA (NED)NED 19970619J

122 29 0:01:06SEYE Guillaume EFC-ETIXXBEL 19961128

123 8 0:01:06COWARD Jake ASFRA RACING TEAMGBR 19960223

124 127 0:01:06CELI Abe HET SNELLE WIEL BLADEL (NED)NED 19961013

125 160 0:01:06VIERHOUTEN Gino MIXT4: WPGA (NED)NED 19960130

126 51 0:01:06FABRI Hannes K.V.C. DEINZE VZWBEL 19950109

127 119 0:01:57PATTYN Jamie MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDEBEL 19960917

128 91 0:02:05BOSSUYT Gianni TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL 19940513

129 84 0:02:07VAN DEN BORNE Tom V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19960422

130 134 0:02:26FREDRIKSEN Sondre TEAM RINGERIKS (NOR)NOR 19970911J

131 140 0:03:09CLAXTON Angus SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19970413J

132 13 0:00:58HEYSE Jari BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLBEL 19960419

133 107 0:08:46DELANGHE Jelle VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19950822

134 34 0:10:46VERDONCK Tibo GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIBEL 19971214J

135 123 0:12:06SCHUT Elroy MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSENED 19941114

136 9 0:14:06POLIAK Yam ASFRA RACING TEAMISR 19960629

137 146 0:14:06BRODY David TEAM ITAP (IRL)IRL 19960122

138 41 0:16:06WYTINCK Gianni HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYBEL 19960102

139 122 0:16:06GOEMAN Jasper MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSEBEL 19960111

140 110 0:16:06DONALDSON Gary MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPERIRL 19951124

141 108 0:18:06CLAUW Yente VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAMBEL 19960523

142 27 0:18:06VANHOUCKE Herman EFC-ETIXXBEL 19960905

143 139 0:18:06BROWN Andy SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19970427J
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4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 EFC-ETIXX 9:31:24 20 23

2 COLOR CODE - ARDEN BEEF 9:31:24 27 53

3 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:31:24 47 43

4 PRORACE CYCLING TEAM 9:31:24 49 33

5 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 9:31:24 52 103

6 LOTTO SOUDAL 9:31:24 62 13

7 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 9:31:33 78 143

8 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 9:32:22 78 153

9 PROFEL - UNITED C.T. 9:32:22 144 123

10 TEAM RACECLEAN (CAN) 9:32:22 158 233

11 MIXT4: WPGA (NED) 9:32:22 158 303

12 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 9:33:20 117 63

13 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:33:20 134 243

14 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 9:33:20 156 313

15 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ C 9:33:20 164 363

16 SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 9:33:20 166 223

17 HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 9:33:20 212 253

18 TEAM RINGERIKS (NOR) 9:33:28 228 323

19 DOVY KEUKENS - FCC 9:34:18 172 483

20 K.V.C. DEINZE VZW 9:34:18 189 543

21 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:34:18 263 653

22 ASFRA RACING TEAM 9:34:18 283 873

23 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 9:34:18 311 963

24 MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER 9:34:26 255 523

25 MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KI 9:35:25 293 503

26 MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 9:45:26 263 493

27 TEAM ITAP (IRL) 9:47:26 305 733



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 76 3:10:28MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAMBEL 19971121

2 100 3:10:28VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19970612

3 6 3:10:28DE WINTER Gordon COLOR CODE - ARDEN BEEFBEL 19970606

4 55 3:10:28GHYS Robbe LOTTO SOUDALBEL 19970111

5 154 3:10:28BOERSMA Willem TEAM RACECLEAN (CAN)CAN 19970112

6 73 3:10:28DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAMBEL 19970123

7 159 3:10:28VAN WIJK Oscar MIXT4: WPGA (NED)NED 19970923

8 17 3:10:28VASTMANS Dries BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMBEL 19970125

9 133 3:10:28SAUGSTAD Lars TEAM RINGERIKS (NOR)NOR 19970528

10 57 3:10:28FROLICH HONORE Mikkel LOTTO SOUDALDEN 19970121

11 39 3:10:37DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEABEL 19971018

12 109 3:11:26VERVAEKE Aäron MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPERBEL 19970311

13 18 3:11:26DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMBEL 19970402

14 36 3:11:26NIETO Daniel GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINGBR 19970710

15 83 3:11:26GEERTS Kenneth V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL 19970910

16 35 3:11:26SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINGBR 19970926

17 141 3:11:26BALFOUR Stuart SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19970513

18 22 3:11:26ROELS Wannes DOVY KEUKENS - FCCBEL 19971123

19 126 3:11:26VAN HOOREBEKE Michiel MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSEBEL 19970414

20 63 3:11:26DEBUYSERE Wannes MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19970124

21 136 3:11:26EKLOF Daniel TEAM RINGERIKS (NOR)NOR 19971010

22 62 3:11:26ADRIAENS Bert MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19970201

23 148 3:11:26MCDUNPHY Conn TEAM ITAP (IRL)IRL 19970203

24 40 3:11:26PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEABEL 19971006

25 72 3:11:26VAN NUFFELEN Glen PROFEL - UNITED C.T.BEL 19970215

26 156 3:11:26ROBERGE Adam TEAM RACECLEAN (CAN)CAN 19970327

27 131 3:11:26DE LOUWERE Stef HET SNELLE WIEL BLADEL (NED)NED 19970121

28 71 3:11:34LOENDERS Glenn PROFEL - UNITED C.T.BEL 19970309

29 113 3:11:34ROSSEEUW Robin MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPERBEL 19970301

30 162 3:11:34JORNA Gijs MIXT4: WPGA (NED)NED 19970619

31 134 3:12:54FREDRIKSEN Sondre TEAM RINGERIKS (NOR)NOR 19970911

32 140 3:13:37CLAXTON Angus SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19970413

33 34 3:21:14VERDONCK Tibo GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINBEL 19971214

34 139 3:28:34BROWN Andy SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR)GBR 19970427



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Rushes - Points arrivée + Rushes)

60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 351

4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 172

28 NOPPE Christophe EFC-ETIXX 163

76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM 124

97 VERSCHUERE Seppe VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 105

44 MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM 66

94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 67

26 DEFREYNE Cedric EFC-ETIXX 58

100 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 39

3 HEMROULLE Johan COLOR CODE - ARDEN BEEF 210

96 MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 211

88 KROONEN Bastien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 112

152 ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN) 113



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

Bonisprints

Rank Nr Name Team Points Bonification

FCP Bonisprint 1

1 60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 5 0:00:03

2 4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 3 0:00:02

3 96 MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 2 0:00:01

4 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 1 0:00:00

FCP Bonisprint 2

1 60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 5 0:00:03

2 4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 3 0:00:02

3 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 2 0:00:01

4 152 ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN) 1 0:00:00

FCP Bonisprint 3

1 60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 5 0:00:03

2 4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 3 0:00:02

3 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 2 0:00:01

4 88 KROONEN Bastien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 1 0:00:00



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

Rushes

Rank Nr Name Team Points

Derito Rush 1

1 128 KIVITS Marc HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 6

2 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 4

3 11 VAINIOPIAA Oskari ASFRA RACING TEAM 2

Derito Rush 2

1 60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 6

2 4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 4

3 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 2

Derito Rush 3

1 4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 6

2 60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 4

3 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 2



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

Kasseiklassement - Classement des pavées

Rank Nr Name Team Points

Kasseisprint 1

1 99 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 6

2 29 SEYE Guillaume EFC-ETIXX 4

3 75 DE SY Vincent PRORACE CYCLING TEAM 2

Kasseisprint 2

1 29 SEYE Guillaume EFC-ETIXX 10

2 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 6

3 56 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 3

Kasseisprint 3

1 99 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 6

2 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 4

3 152 ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN) 2

Kasseisprint 4

1 152 ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN) 10

2 99 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 6

3 75 DE SY Vincent PRORACE CYCLING TEAM 3

Kasseisprint 5

1 152 ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN) 6

2 99 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 4

3 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 2



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins  Sint Laureins

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAMBEL 19971121

2 100 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19970612

3 96 MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CTBEL 19940211

4 64 OLIEBOS Jordy MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19950407

5 75 DE SY Vincent PRORACE CYCLING TEAMBEL 19951023

6 31 RASSCHAERT Kevin GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINBEL 19940419

7 74 DE SY Gertjan PRORACE CYCLING TEAMBEL 19940307

8 39 DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEABEL 19971018

9 121 PERSOON Wouter MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSEBEL 19960828

10 115 CLAUS Dieter MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KINGBEL 19940112

11 66 VAN RUYMBEKE Thieme MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19940127

12 52 SOBERON Zowé K.V.C. DEINZE VZWBEL 19951103

13 98 VAN DE KERKHOVE Brent VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.BEL 19941012

14 42 VAN DE WALLE Goran HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEABEL 19950828

15 54 VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZWBEL 19961218

16 18 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMBEL 19970402

17 65 GOESSENS Cédric MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19960523

18 23 VANDEVYVERE Stijn DOVY KEUKENS - FCCBEL 19960520

19 47 MORTIER Lenny ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19950315

20 25 DE VYLDER Lindsay EFC-ETIXXBEL 19950530

21 22 ROELS Wannes DOVY KEUKENS - FCCBEL 19971123

22 50 DEVENIJNS Jasper K.V.C. DEINZE VZWBEL 19960413

23 126 VAN HOOREBEKE Michiel MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSEBEL 19970414

24 43 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19961119

25 78 VAN RENTERGHEM Bram PRORACE CYCLING TEAMBEL 19950724

26 7 VAN DAMME Indy ASFRA RACING TEAMBEL 19940420

27 46 DE KETELE Angelo ILLI-BIKES CYCLING TEAMBEL 19950728

28 118 VERSCHUEREN Robin MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KINGBEL 19960327

29 53 VANDENBOSSCHE Cedric K.V.C. DEINZE VZWBEL 19960101

30 49 USE Laurens K.V.C. DEINZE VZWBEL 19950906

31 29 SEYE Guillaume EFC-ETIXXBEL 19961128

32 51 FABRI Hannes K.V.C. DEINZE VZWBEL 19950109

33 13 HEYSE Jari BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAMBEL 19960419

34 34 VERDONCK Tibo GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINBEL 19971214

35 41 WYTINCK Gianni HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEABEL 19960102

36 122 GOEMAN Jasper MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSEBEL 19960111

37 27 VANHOUCKE Herman EFC-ETIXXBEL 19960905



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

1 60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 3:10:09 1BEL 19960321 0:00:00

2 28 NOPPE Christophe EFC-ETIXX 3:10:22 2BEL 19941129 0:00:13

3 4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 3:10:22 5BEL 19960521 0:00:13

4 76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM 3:10:24 3BEL 19971121J 0:00:15

5 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 3:10:26 10BEL 19960731 0:00:17

6 96 MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 3:10:27 16BEL 19940211 0:00:18

7 97 VERSCHUERE Seppe VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:10:28 4BEL 19940106 0:00:19

8 44 MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:10:28 6BEL 19950421 0:00:19

9 26 DEFREYNE Cedric EFC-ETIXX 3:10:28 7BEL 19951026 0:00:19

10 100 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:10:28 8BEL 19970612J 0:00:19

11 3 HEMROULLE Johan COLOR CODE - ARDEN BEEF 3:10:28 9BEL 19950805 0:00:19

12 30 DELMOTTE Dennis EFC-ETIXX 3:10:28 11BEL 19960130 0:00:19

13 68 DEBRUYNE Glenn PROFEL - UNITED C.T. 3:10:28 12BEL 19950110 0:00:19

14 6 DE WINTER Gordon COLOR CODE - ARDEN BEEF 3:10:28 13BEL 19970606J 0:00:19

15 38 DE DECKER Alfdan HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:10:28 14BEL 19960909 0:00:19

16 88 KROONEN Bastien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:10:28 15BEL 19961205 0:00:19

17 89 LETEN Wouter T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:10:28 17BEL 19940111 0:00:19

18 77 VAN RENTERGHEM Boris PRORACE CYCLING TEAM 3:10:28 18BEL 19951030 0:00:19

19 37 CLAUW John-ross HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:10:28 19BEL 19960505 0:00:19

20 2 PICOUX Maximilien COLOR CODE - ARDEN BEEF 3:10:28 20BEL 19951112 0:00:19

21 55 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 3:10:28 21BEL 19970111J 0:00:19

22 144 STEWART Mark SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 3:10:28 22GBR 19950805 0:00:19

23 154 BOERSMA Willem TEAM RACECLEAN (CAN) 3:10:28 23CAN 19970112J 0:00:19

24 64 OLIEBOS Jordy MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:10:28 24BEL 19950407 0:00:19

25 129 ESSELAAR Remco HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 3:10:28 25NED 19950919 0:00:19

26 92 PYFFEROEN Miel TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 3:10:28 26BEL 19940701 0:00:19

27 95 STOCKMAN Michiel TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 3:10:28 27BEL 19960731 0:00:19

28 73 DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAM 3:10:28 28BEL 19970123J 0:00:19

29 5 LOY Antoine COLOR CODE - ARDEN BEEF 3:10:28 29BEL 19960922 0:00:19

30 159 VAN WIJK Oscar MIXT4: WPGA (NED) 3:10:28 30NED 19970923J 0:00:19

31 17 VASTMANS Dries BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:10:28 31BEL 19970125J 0:00:19

32 133 SAUGSTAD Lars TEAM RINGERIKS (NOR) 3:10:28 32NOR 19970528J 0:00:19

33 69 LEHAEN Dries PROFEL - UNITED C.T. 3:10:28 33BEL 19950916 0:00:19

34 75 DE SY Vincent PRORACE CYCLING TEAM 3:10:28 34BEL 19951023 0:00:19

35 102 HEYTENS Maxim VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:10:28 35BEL 19960404 0:00:19

36 31 RASSCHAERT Kevin GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:10:28 36BEL 19940419 0:00:19

37 158 WOLFFENBUTTEL Nils MIXT4: WPGA (NED) 3:10:28 37NED 19960526 0:00:19

38 1 SIX Franklin COLOR CODE - ARDEN BEEF 3:10:28 38BEL 19961229 0:00:19

39 74 DE SY Gertjan PRORACE CYCLING TEAM 3:10:28 39BEL 19940307 0:00:19

40 56 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 3:10:28 40BEL 19940724 0:00:19

41 152 ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN) 3:10:28 41CAN 19950404 0:00:19

42 57 FROLICH HONORE Mikkel LOTTO SOUDAL 3:10:28 42DEN 19970121J 0:00:19

43 99 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:10:28 43BEL 19941103 0:00:19

44 58 PLANCKAERT Edward LOTTO SOUDAL 3:10:35 44BEL 19950201 0:00:26

45 39 DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:10:37 45BEL 19971018J 0:00:28

46 87 HAEMELS Bavo T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:11:26 46BEL 19941105 0:01:17

47 45 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:11:26 47BEL 19960821 0:01:17

48 21 VANDENBUSSCHE Jari DOVY KEUKENS - FCC 3:11:26 48BEL 19960710 0:01:17

49 121 PERSOON Wouter MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 3:11:26 49BEL 19960828 0:01:17

50 115 CLAUS Dieter MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KI 3:11:26 50BEL 19940112 0:01:17

51 66 VAN RUYMBEKE Thieme MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:11:26 51BEL 19940127 0:01:17

52 109 VERVAEKE Aäron MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER 3:11:26 52BEL 19970311J 0:01:17

53 86 DELVAUX Guillaume T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:11:26 53BEL 19960620 0:01:17

54 52 SOBERON Zowé K.V.C. DEINZE VZW 3:11:26 54BEL 19951103 0:01:17

55 98 VAN DE KERKHOVE Brent VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:11:26 55BEL 19941012 0:01:17

56 42 VAN DE WALLE Goran HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:11:26 56BEL 19950828 0:01:17

57 54 VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZW 3:11:26 57BEL 19961218 0:01:17

58 18 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:11:26 58BEL 19970402J 0:01:17

59 65 GOESSENS Cédric MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:11:26 59BEL 19960523 0:01:17

60 90 PETIT Tomas T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:11:26 60BEL 19961107 0:01:17

61 23 VANDEVYVERE Stijn DOVY KEUKENS - FCC 3:11:26 61BEL 19960520 0:01:17

62 36 NIETO Daniel GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:11:26 62GBR 19970710J 0:01:17

63 20 COOREVITS Gilles DOVY KEUKENS - FCC 3:11:26 63BEL 19961123 0:01:17

64 47 MORTIER Lenny ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:11:26 64BEL 19950315 0:01:17

65 83 GEERTS Kenneth V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:11:26 65BEL 19970910J 0:01:17

Pg 1 / 3



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

66 35 SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:11:26 66GBR 19970926J 0:01:17

67 15 VAN BEETHOVEN Matthias BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:11:26 67BEL 19950516 0:01:17

68 141 BALFOUR Stuart SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 3:11:26 68GBR 19970513J 0:01:17

69 61 OVERVLIET Jay MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:11:26 69NED 19951026 0:01:17

70 25 DE VYLDER Lindsay EFC-ETIXX 3:11:26 70BEL 19950530 0:01:17

71 93 BLOMME Lorenzo TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 3:11:26 71BEL 19940507 0:01:17

72 101 TEIRLINCK Jens VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3:11:26 72BEL 19960104 0:01:17

73 145 FEELEY Daire TEAM ITAP (IRL) 3:11:26 73IRL 19961204 0:01:17

74 59 VAN GOMPEL Mathias LOTTO SOUDAL 3:11:26 74BEL 19950924 0:01:17

75 22 ROELS Wannes DOVY KEUKENS - FCC 3:11:26 75BEL 19971123J 0:01:17

76 142 MCCANN Jez SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 3:11:26 76GBR 19960821 0:01:17

77 85 BODCHON Dylan T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 3:11:26 77BEL 19950829 0:01:17

78 50 DEVENIJNS Jasper K.V.C. DEINZE VZW 3:11:26 78BEL 19960413 0:01:17

79 126 VAN HOOREBEKE Michiel MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 3:11:26 79BEL 19970414J 0:01:17

80 24 VERSCHAEVE Lounes DOVY KEUKENS - FCC 3:11:26 80BEL 19951212 0:01:17

81 143 BRADY Keiran SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 3:11:26 81GBR 19941214 0:01:17

82 63 DEBUYSERE Wannes MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:11:26 82BEL 19970124J 0:01:17

83 136 EKLOF Daniel TEAM RINGERIKS (NOR) 3:11:26 83NOR 19971010J 0:01:17

84 43 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:11:26 84BEL 19961119 0:01:17

85 62 ADRIAENS Bert MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:11:26 85BEL 19970201J 0:01:17

86 130 HENDRIKXS Maarten HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 3:11:26 86NED 19951101 0:01:17

87 11 VAINIOPIAA Oskari ASFRA RACING TEAM 3:11:26 87FIN 19950807 0:01:17

88 78 VAN RENTERGHEM Bram PRORACE CYCLING TEAM 3:11:26 88BEL 19950724 0:01:17

89 111 REA Graig MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER 3:11:26 89IRL 19940316 0:01:17

90 79 DECOSTER Gert-jan V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:11:26 90BEL 19940202 0:01:17

91 161 VAN ZIJL Dylan MIXT4: WPGA (NED) 3:11:26 91NED 19941206 0:01:17

92 19 ARDUINO BIDO Giovane DOVY KEUKENS - FCC 3:11:26 92BRA 19960808 0:01:17

93 10 MOSELEY Sammy ASFRA RACING TEAM 3:11:26 93USA 19951118 0:01:17

94 151 CAVES Aidan TEAM RACECLEAN (CAN) 3:11:26 94CAN 19950103 0:01:17

95 148 MCDUNPHY Conn TEAM ITAP (IRL) 3:11:26 95IRL 19970203J 0:01:17

96 104 VERHEYDEN Robin VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:11:26 96BEL 19941207 0:01:17

97 40 PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:11:26 97BEL 19971006J 0:01:17

98 14 GARDNER Dan BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:11:26 98GBR 19960306 0:01:17

99 67 DUFOUR Warre PROFEL - UNITED C.T. 3:11:26 99BEL 19961202 0:01:17

100 72 VAN NUFFELEN Glen PROFEL - UNITED C.T. 3:11:26 100BEL 19970215J 0:01:17

101 128 KIVITS Marc HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 3:11:26 101NED 19950606 0:01:17

102 155 WALSCH Edward TEAM RACECLEAN (CAN) 3:11:26 102CAN 19961122 0:01:17

103 7 VAN DAMME Indy ASFRA RACING TEAM 3:11:26 103BEL 19940420 0:01:17

104 153 JAMIESON Adam TEAM RACECLEAN (CAN) 3:11:26 104CAN 19960212 0:01:17

105 105 CORNELIS Jonas VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:11:26 105BEL 19940729 0:01:17

106 156 ROBERGE Adam TEAM RACECLEAN (CAN) 3:11:26 106CAN 19970327J 0:01:17

107 131 DE LOUWERE Stef HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 3:11:26 107NED 19970121J 0:01:17

108 81 JACOBS Robin V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:11:26 108BEL 19961016 0:01:17

109 48 MARTIN Oliver ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:11:26 109AUS 19950623 0:01:17

110 106 LEWIS Adam VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:11:26 110GBR 19950821 0:01:17

111 132 HENDRIKX Max HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 3:11:26 111NED 19950422 0:01:17

112 13 HEYSE Jari BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING 3:11:26 132BEL 19960419 0:01:17

113 71 LOENDERS Glenn PROFEL - UNITED C.T. 3:11:34 112BEL 19970309J 0:01:25

114 137 VIK SVERRE Dyngeland TEAM RINGERIKS (NOR) 3:11:34 113NOR 19960415 0:01:25

115 113 ROSSEEUW Robin MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER 3:11:34 114BEL 19970301J 0:01:25

116 46 DE KETELE Angelo ILLI-BIKES CYCLING TEAM 3:11:34 115BEL 19950728 0:01:25

117 118 VERSCHUEREN Robin MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KI 3:11:34 116BEL 19960327 0:01:25

118 53 VANDENBOSSCHE Cedric K.V.C. DEINZE VZW 3:11:34 117BEL 19960101 0:01:25

119 49 USE Laurens K.V.C. DEINZE VZW 3:11:34 118BEL 19950906 0:01:25

120 70 HOEFKENS Lennert PROFEL - UNITED C.T. 3:11:34 119BEL 19950131 0:01:25

121 157 BUGTER Jasper MIXT4: WPGA (NED) 3:11:34 120NED 19950430 0:01:25

122 162 JORNA Gijs MIXT4: WPGA (NED) 3:11:34 121NED 19970619J 0:01:25

123 29 SEYE Guillaume EFC-ETIXX 3:11:34 122BEL 19961128 0:01:25

124 8 COWARD Jake ASFRA RACING TEAM 3:11:34 123GBR 19960223 0:01:25

125 127 CELI Abe HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 3:11:34 124NED 19961013 0:01:25

126 160 VIERHOUTEN Gino MIXT4: WPGA (NED) 3:11:34 125NED 19960130 0:01:25

127 51 FABRI Hannes K.V.C. DEINZE VZW 3:11:34 126BEL 19950109 0:01:25

128 119 PATTYN Jamie MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KI 3:12:25 127BEL 19960917 0:02:16

129 91 BOSSUYT Gianni TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 3:12:33 128BEL 19940513 0:02:24

130 84 VAN DEN BORNE Tom V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 3:12:35 129BEL 19960422 0:02:26

Pg 2 / 3



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

131 134 FREDRIKSEN Sondre TEAM RINGERIKS (NOR) 3:12:54 130NOR 19970911J 0:02:45

132 140 CLAXTON Angus SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 3:13:37 131GBR 19970413J 0:03:28

133 107 DELANGHE Jelle VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:19:14 133BEL 19950822 0:09:05

134 34 VERDONCK Tibo GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CY 3:21:14 134BEL 19971214J 0:11:05

135 123 SCHUT Elroy MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 3:22:34 135NED 19941114 0:12:25

136 9 POLIAK Yam ASFRA RACING TEAM 3:24:34 136ISR 19960629 0:14:25

137 146 BRODY David TEAM ITAP (IRL) 3:24:34 137IRL 19960122 0:14:25

138 41 WYTINCK Gianni HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLIN 3:26:34 138BEL 19960102 0:16:25

139 122 GOEMAN Jasper MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 3:26:34 139BEL 19960111 0:16:25

140 110 DONALDSON Gary MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER 3:26:34 140IRL 19951124 0:16:25

141 108 CLAUW Yente VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 3:28:34 141BEL 19960523 0:18:25

142 27 VANHOUCKE Herman EFC-ETIXX 3:28:34 142BEL 19960905 0:18:25

143 139 BROWN Andy SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 3:28:34 143GBR 19970427J 0:18:25

Pg 3 / 3



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

1 EFC-ETIXX 9:31:24

2 COLOR CODE - ARDEN BEEF 9:31:24

3 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 9:31:24

4 PRORACE CYCLING TEAM 9:31:24

5 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 9:31:24

6 LOTTO SOUDAL 9:31:24

7 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM 9:31:33

8 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 9:32:22

9 PROFEL - UNITED C.T. 9:32:22

10 TEAM RACECLEAN (CAN) 9:32:22

11 MIXT4: WPGA (NED) 9:32:22

12 ILLI-BIKES CYCLING TEAM 9:33:20

13 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:33:20

14 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM 9:33:20

15 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM 9:33:20

16 SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 9:33:20

17 HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 9:33:20

18 TEAM RINGERIKS (NOR) 9:33:28

19 DOVY KEUKENS - FCC 9:34:18

20 K.V.C. DEINZE VZW 9:34:18

21 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 9:34:18

22 ASFRA RACING TEAM 9:34:18

23 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 9:34:18

24 MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER 9:34:26

25 MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KING 9:35:25

26 MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 9:45:26

27 TEAM ITAP (IRL) 9:47:26



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

UCI Code

1 76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM 3BEL 19971121 3:10:24

2 100 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 8BEL 19970612 3:10:28

3 6 DE WINTER Gordon COLOR CODE - ARDEN BEEF 13BEL 19970606 3:10:28

4 55 GHYS Robbe LOTTO SOUDAL 21BEL 19970111 3:10:28

5 154 BOERSMA Willem TEAM RACECLEAN (CAN) 23CAN 19970112 3:10:28

6 73 DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAM 28BEL 19970123 3:10:28

7 159 VAN WIJK Oscar MIXT4: WPGA (NED) 30NED 19970923 3:10:28

8 17 VASTMANS Dries BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 31BEL 19970125 3:10:28

9 133 SAUGSTAD Lars TEAM RINGERIKS (NOR) 32NOR 19970528 3:10:28

10 57 FROLICH HONORE Mikkel LOTTO SOUDAL 42DEN 19970121 3:10:28

11 39 DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 45BEL 19971018 3:10:37

12 109 VERVAEKE Aäron MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER 52BEL 19970311 3:11:26

13 18 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 58BEL 19970402 3:11:26

14 36 NIETO Daniel GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 62GBR 19970710 3:11:26

15 83 GEERTS Kenneth V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB 65BEL 19970910 3:11:26

16 35 SUTTON Joseph GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 66GBR 19970926 3:11:26

17 141 BALFOUR Stuart SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 68GBR 19970513 3:11:26

18 22 ROELS Wannes DOVY KEUKENS - FCC 75BEL 19971123 3:11:26

19 126 VAN HOOREBEKE Michiel MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 79BEL 19970414 3:11:26

20 63 DEBUYSERE Wannes MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 82BEL 19970124 3:11:26

21 136 EKLOF Daniel TEAM RINGERIKS (NOR) 83NOR 19971010 3:11:26

22 62 ADRIAENS Bert MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 85BEL 19970201 3:11:26

23 148 MCDUNPHY Conn TEAM ITAP (IRL) 95IRL 19970203 3:11:26

24 40 PRUVOOST Shayne HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 97BEL 19971006 3:11:26

25 72 VAN NUFFELEN Glen PROFEL - UNITED C.T. 100BEL 19970215 3:11:26

26 156 ROBERGE Adam TEAM RACECLEAN (CAN) 106CAN 19970327 3:11:26

27 131 DE LOUWERE Stef HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 107NED 19970121 3:11:26

28 71 LOENDERS Glenn PROFEL - UNITED C.T. 112BEL 19970309 3:11:34

29 113 ROSSEEUW Robin MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER 114BEL 19970301 3:11:34

30 162 JORNA Gijs MIXT4: WPGA (NED) 121NED 19970619 3:11:34

31 134 FREDRIKSEN Sondre TEAM RINGERIKS (NOR) 130NOR 19970911 3:12:54

32 140 CLAXTON Angus SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 131GBR 19970413 3:13:37

33 34 VERDONCK Tibo GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 134BEL 19971214 3:21:14

34 139 BROWN Andy SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) 143GBR 19970427 3:28:34



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

1 60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 35

2 4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 17

3 28 NOPPE Christophe EFC-ETIXX 16

4 76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM 12

5 97 VERSCHUERE Seppe VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 10

6 44 MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM 6

7 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 6

8 26 DEFREYNE Cedric EFC-ETIXX 5

9 100 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 3

10 3 HEMROULLE Johan COLOR CODE - ARDEN BEEF 2

11 96 MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 2

12 88 KROONEN Bastien T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON 1

13 152 ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN) 1



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Algemeen Rushesklassement - Classement General des Rush

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

1 60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 10

2 4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF 10

3 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 8

4 128 KIVITS Marc HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) 6

5 11 VAINIOPIAA Oskari ASFRA RACING TEAM 2



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur Regionaux

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

1 76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM 3BEL 19971121 3:10:24

2 96 MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 16BEL 19940211 3:10:27

3 100 VAN OUDENHOVE Jovany VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 8BEL 19970612 3:10:28

4 64 OLIEBOS Jordy MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 24BEL 19950407 3:10:28

5 75 DE SY Vincent PRORACE CYCLING TEAM 34BEL 19951023 3:10:28

6 31 RASSCHAERT Kevin GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 36BEL 19940419 3:10:28

7 74 DE SY Gertjan PRORACE CYCLING TEAM 39BEL 19940307 3:10:28

8 39 DE JAEGER Nick HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 45BEL 19971018 3:10:37

9 121 PERSOON Wouter MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 49BEL 19960828 3:11:26

10 115 CLAUS Dieter MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDE 50BEL 19940112 3:11:26

11 66 VAN RUYMBEKE Thieme MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 51BEL 19940127 3:11:26

12 52 SOBERON Zowé K.V.C. DEINZE VZW 54BEL 19951103 3:11:26

13 98 VAN DE KERKHOVE Brent VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 55BEL 19941012 3:11:26

14 42 VAN DE WALLE Goran HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 56BEL 19950828 3:11:26

15 54 VERKERKEN Miel K.V.C. DEINZE VZW 57BEL 19961218 3:11:26

16 18 DE GROOTE Arne BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 58BEL 19970402 3:11:26

17 65 GOESSENS Cédric MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 59BEL 19960523 3:11:26

18 23 VANDEVYVERE Stijn DOVY KEUKENS - FCC 61BEL 19960520 3:11:26

19 47 MORTIER Lenny ILLI-BIKES CYCLING TEAM 64BEL 19950315 3:11:26

20 25 DE VYLDER Lindsay EFC-ETIXX 70BEL 19950530 3:11:26

21 22 ROELS Wannes DOVY KEUKENS - FCC 75BEL 19971123 3:11:26

22 50 DEVENIJNS Jasper K.V.C. DEINZE VZW 78BEL 19960413 3:11:26

23 126 VAN HOOREBEKE Michiel MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 79BEL 19970414 3:11:26

24 43 BOUSSAER Bryan ILLI-BIKES CYCLING TEAM 84BEL 19961119 3:11:26

25 78 VAN RENTERGHEM Bram PRORACE CYCLING TEAM 88BEL 19950724 3:11:26

26 7 VAN DAMME Indy ASFRA RACING TEAM 103BEL 19940420 3:11:26

27 46 DE KETELE Angelo ILLI-BIKES CYCLING TEAM 115BEL 19950728 3:11:34

28 118 VERSCHUEREN Robin MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDE 116BEL 19960327 3:11:34

29 53 VANDENBOSSCHE Cedric K.V.C. DEINZE VZW 117BEL 19960101 3:11:34

30 49 USE Laurens K.V.C. DEINZE VZW 118BEL 19950906 3:11:34

31 29 SEYE Guillaume EFC-ETIXX 122BEL 19961128 3:11:34

32 51 FABRI Hannes K.V.C. DEINZE VZW 126BEL 19950109 3:11:34

33 13 HEYSE Jari BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYC 132BEL 19960419 3:14:30

34 34 VERDONCK Tibo GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERI 134BEL 19971214 3:21:14

35 41 WYTINCK Gianni HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CY 138BEL 19960102 3:26:34

36 122 GOEMAN Jasper MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE 139BEL 19960111 3:26:34

37 27 VANHOUCKE Herman EFC-ETIXX 142BEL 19960905 3:28:34



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Algemeen Kasseiklassement - Classement General des Pavées

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

1 99 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 22

2 152 ELLIOT William TEAM RACECLEAN (CAN) 18

3 29 SEYE Guillaume EFC-ETIXX 14

4 94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 12

5 75 DE SY Vincent PRORACE CYCLING TEAM 5

6 56 GOOLAERTS Michael LOTTO SOUDAL 3



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins - Sint Laureins

DNF - Opgave - Abandon

16 VAN IMPE Stef BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEABEL19970620

32 MERRIT Peter GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINGBR19970520

33 DE BOECK James GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLINBEL19960615

80 VERTESSEN Mathias V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL19960206

82 VAN LAER Titte V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL19940730

112 DEROO Elias MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPERBEL19970911

116 MAES Jef MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KINGBEL19950929

117 SMAGGHE Wouter MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KINGBEL19970425

120 LAGNEAUX Yoni MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KINGBEL19971028

125 CATELYN Gieljan MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSEBEL19960511

138 VANGEN Martin TEAM RINGERIKS (NOR)NOR19960719

147 MC GREEHAN Nathan TEAM ITAP (IRL)IRL19961020



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins Sint Laureins

4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

1 LOTTO SOUDAL Rang 1ste renner:

2 EFC-ETIXX Rang 1ste renner:

3 COLOR CODE - ARDEN BEEF Rang 1ste renner:

4 PRORACE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

5 TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT Rang 1ste renner:

6 VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. Rang 1ste renner:

7 ILLI-BIKES CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

8 PROFEL - UNITED C.T. Rang 1ste renner:

9 HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

10 T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON Rang 1ste renner:

11 SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) Rang 1ste renner:

12 TEAM RACECLEAN (CAN) Rang 1ste renner:

13 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT Rang 1ste renner:

14 HET SNELLE WIEL BLADEL (NED) Rang 1ste renner:

15 MIXT4: WPGA (NED) Rang 1ste renner:

16 BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

17 TEAM RINGERIKS (NOR) Rang 1ste renner:

18 GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

19 DOVY KEUKENS - FCC Rang 1ste renner:

20 MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE Rang 1ste renner:

21 MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KING Rang 1ste renner:

22 MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER Rang 1ste renner:

23 K.V.C. DEINZE VZW Rang 1ste renner:

24 V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB Rang 1ste renner:

25 TEAM ITAP (IRL) Rang 1ste renner:

26 ASFRA RACING TEAM Rang 1ste renner:

27 VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM Rang 1ste renner:





4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 1 17/08/2016 Sint Laureins Sint Laureins

Individueel klassement / Leider - Blauwe trui

60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL

Individueel klassement / Drager - Blauwe trui

60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL

Puntenklassement / Leider - Groene trui

60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL

Puntenklassement / Drager - Groene trui

4 TAMINIAUX Lionel COLOR CODE - ARDEN BEEF

Jongerenklassement / Leider - Witte Trui

76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Drager - Witte Trui

76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM

Streekklassement / Leider - Rode Trui

76 MUYS Ayton PRORACE CYCLING TEAM

Streekklassement / Drager - Rode Trui

96 MERLIER Braam TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

Rushesklassement / Leider - Gele trui

60 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL

Rushesklassement / Drager - Gele trui

94 STOCKMAN Abram TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

Kasseiklassement / Leider - Oranje Trui

99 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

Kasseiklassement / Drager - Oranje Trui

99 LOGIER Jan VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

Rit 2 18/08/2016 Sinaai - Sinaai

COLOR CODE - ARDEN BEEF BEL

1 SIX Franklin 38 op 0:00:19

2 PICOUX Maximilien 20 op 0:00:19

3 HEMROULLE Johan 11 op 0:00:19

4 TAMINIAUX Lionel 3 op 0:00:13

5 LOY Antoine 29 op 0:00:19

6 DE WINTER GordonJ 14 op 0:00:19

ASFRA RACING TEAM BEL

7 VAN DAMME Indy 103 op 0:01:17

8 COWARD Jake 123 op 0:01:25

9 POLIAK Yam 136 op 0:14:25

10 MOSELEY Sammy 93 op 0:01:17

11 VAINIOPIAA Oskari 87 op 0:01:17

12 op

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM BEL

13 HEYSE Jari 132 op 0:04:21

14 GARDNER Dan 98 op 0:01:17

15 VAN BEETHOVEN Matthias 67 op 0:01:17

16 VAN IMPE StefJ op

17 VASTMANS DriesJ 31 op 0:00:19L

18 DE GROOTE ArneJ 58 op 0:01:17

DOVY KEUKENS - FCC BEL

19 ARDUINO BIDO Giovane 92 op 0:01:17

20 COOREVITS Gilles 63 op 0:01:17

21 VANDENBUSSCHE Jari 48 op 0:01:17

22 ROELS WannesJ 75 op 0:01:17

23 VANDEVYVERE Stijn 61 op 0:01:17

24 VERSCHAEVE Lounes 80 op 0:01:17

EFC-ETIXX BEL

25 DE VYLDER Lindsay 70 op 0:01:17

26 DEFREYNE Cedric 9 op 0:00:19

27 VANHOUCKE Herman 142 op 0:18:25

28 NOPPE Christophe 2 op 0:00:13

29 SEYE Guillaume 122 op 0:01:25

30 DELMOTTE Dennis 12 op 0:00:19

GOMA DAKWERKEN - VDB STEENHOUWERIJ CYCLING TEA BEL

31 RASSCHAERT Kevin 36 op 0:00:19

32 MERRIT PeterJ op

33 DE BOECK James op

34 VERDONCK TiboJ 134 op 0:11:05

35 SUTTON JosephJ 66 op 0:01:17

36 NIETO DanielJ 62 op 0:01:17

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM BEL

37 CLAUW John-ross 19 op 0:00:19

38 DE DECKER Alfdan 15 op 0:00:19

39 DE JAEGER NickJ 45 op 0:00:28

40 PRUVOOST ShayneJ 97 op 0:01:17

41 WYTINCK Gianni 138 op 0:16:25

42 VAN DE WALLE Goran 56 op 0:01:17

ILLI-BIKES CYCLING TEAM BEL

43 BOUSSAER Bryan 84 op 0:01:17

44 MERTENS Joran 8 op 0:00:19

45 VAN DEN BERGHE Jeroen 47 op 0:01:17

46 DE KETELE Angelo 115 op 0:01:25

47 MORTIER Lenny 64 op 0:01:17

48 MARTIN Oliver 109 op 0:01:17

K.V.C. DEINZE VZW BEL

49 USE Laurens 118 op 0:01:25

50 DEVENIJNS Jasper 78 op 0:01:17

51 FABRI Hannes 126 op 0:01:25

52 SOBERON Zowé 54 op 0:01:17

53 VANDENBOSSCHE Cedric 117 op 0:01:25

54 VERKERKEN Miel 57 op 0:01:17

LOTTO SOUDAL BEL

55 GHYS RobbeJ 21 op 0:00:19L

56 GOOLAERTS Michael 40 op 0:00:19

57 FROLICH HONORE MikkelJ 42 op 0:00:19

58 PLANCKAERT Edward 44 op 0:00:26

59 VAN GOMPEL Mathias 74 op 0:01:17

60 WOUTERS Enzo 1 op 0:00:00

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL

61 OVERVLIET Jay 69 op 0:01:17

62 ADRIAENS BertJ 85 op 0:01:17

63 DEBUYSERE WannesJ 82 op 0:01:17

64 OLIEBOS Jordy 24 op 0:00:19

65 GOESSENS Cédric 59 op 0:01:17

66 VAN RUYMBEKE Thieme 51 op 0:01:17

PROFEL - UNITED C.T. BEL

67 DUFOUR Warre 99 op 0:01:17L

68 DEBRUYNE Glenn 13 op 0:00:19

69 LEHAEN Dries 33 op 0:00:19L

70 HOEFKENS Lennert 119 op 0:01:25

71 LOENDERS GlennJ 112 op 0:01:25L

72 VAN NUFFELEN GlenJ 100 op 0:01:17

PRORACE CYCLING TEAM BEL

73 DANIELS SimonJ 28 op 0:00:19L

74 DE SY Gertjan 39 op 0:00:19

75 DE SY Vincent 34 op 0:00:19

76 MUYS AytonJ 4 op 0:00:15

77 VAN RENTERGHEM Boris 18 op 0:00:19

78 VAN RENTERGHEM Bram 88 op 0:01:17

V.Z.W. ROYAL  ANTWERP BICYCLE CLUB BEL

79 DECOSTER Gert-jan 90 op 0:01:17

80 VERTESSEN Mathias op

81 JACOBS Robin 108 op 0:01:17

82 VAN LAER Titte op

83 GEERTS KennethJ 65 op 0:01:17

84 VAN DEN BORNE Tom 129 op 0:02:26

T.PALM - PÔLE CONTINENTAL WALLON BEL

85 BODCHON Dylan 77 op 0:01:17

86 DELVAUX Guillaume 53 op 0:01:17

87 HAEMELS Bavo 46 op 0:01:17

88 KROONEN Bastien 16 op 0:00:19

89 LETEN Wouter 17 op 0:00:19

90 PETIT Tomas 60 op 0:01:17

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT BEL

91 BOSSUYT Gianni 128 op 0:02:24

92 PYFFEROEN Miel 26 op 0:00:19

93 BLOMME Lorenzo 71 op 0:01:17

94 STOCKMAN Abram 5 op 0:00:17

95 STOCKMAN Michiel 27 op 0:00:19

96 MERLIER Braam 6 op 0:00:18

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. BEL

97 VERSCHUERE Seppe 7 op 0:00:19

98 VAN DE KERKHOVE Brent 55 op 0:01:17

99 LOGIER Jan 43 op 0:00:19

100 VAN OUDENHOVE JovanyJ 10 op 0:00:19

101 TEIRLINCK Jens 72 op 0:01:17

102 HEYTENS Maxim 35 op 0:00:19

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM BEL

103 op

104 VERHEYDEN Robin 96 op 0:01:17

105 CORNELIS Jonas 105 op 0:01:17

106 LEWIS Adam 110 op 0:01:17

107 DELANGHE Jelle 133 op 0:09:05

108 CLAUW Yente 141 op 0:18:25L

MIXT1: MOLENSPURTERS/WT IEPER BEL

109 VERVAEKE AäronJ 52 op 0:01:17

110 DONALDSON Gary 140 op 0:16:25

111 REA Graig 89 op 0:01:17

112 DEROO EliasJ op

113 ROSSEEUW RobinJ 114 op 0:01:25

114 op

MIXT2: PAPP.-RUD.-JANA./EFC-ETIXX SPIDER KING BEL

115 CLAUS Dieter 50 op 0:01:17

116 MAES Jef op

117 SMAGGHE WouterJ op

118 VERSCHUEREN Robin 116 op 0:01:25

119 PATTYN Jamie 127 op 0:02:16

120 LAGNEAUX YoniJ op

MIXT3: ARROW CT/CT KEUKENS BUYSSE BEL

121 PERSOON Wouter 49 op 0:01:17

122 GOEMAN Jasper 139 op 0:16:25

123 SCHUT Elroy 135 op 0:12:25

124 op

125 CATELYN Gieljan op

126 VAN HOOREBEKE MichielJ 79 op 0:01:17

HET SNELLE WIEL BLADEL (NED)

127 CELI Abe 124 op 0:01:25

128 KIVITS Marc 101 op 0:01:17

129 ESSELAAR Remco 25 op 0:00:19

130 HENDRIKXS Maarten 86 op 0:01:17

131 DE LOUWERE StefJ 107 op 0:01:17

132 HENDRIKX Max 111 op 0:01:17

TEAM RINGERIKS (NOR) NOR

133 SAUGSTAD LarsJ 32 op 0:00:19

134 FREDRIKSEN SondreJ 130 op 0:02:45

135 op

136 EKLOF DanielJ 83 op 0:01:17

137 VIK SVERRE Dyngeland 113 op 0:01:25

138 VANGEN Martin op

SCOTLAND DEVELOPMENT TEAM (GBR) GBR

139 BROWN AndyJ 143 op 0:18:25

140 CLAXTON AngusJ 131 op 0:03:28

141 BALFOUR StuartJ 68 op 0:01:17

142 MCCANN Jez 76 op 0:01:17

143 BRADY Keiran 81 op 0:01:17

144 STEWART Mark 22 op 0:00:19

TEAM ITAP (IRL) IRL

145 FEELEY Daire 73 op 0:01:17

146 BRODY David 137 op 0:14:25

147 MC GREEHAN Nathan op

148 MCDUNPHY ConnJ 95 op 0:01:17

149 op

150 op

TEAM RACECLEAN (CAN) CAN

151 CAVES Aidan 94 op 0:01:17

152 ELLIOT William 41 op 0:00:19

153 JAMIESON Adam 104 op 0:01:17

154 BOERSMA WillemJ 23 op 0:00:19

155 WALSCH Edward 102 op 0:01:17

156 ROBERGE AdamJ 106 op 0:01:17

MIXT4: WPGA (NED) NED

157 BUGTER Jasper 120 op 0:01:25

158 WOLFFENBUTTEL Nils 37 op 0:00:19

159 VAN WIJK OscarJ 30 op 0:00:19

160 VIERHOUTEN Gino 125 op 0:01:25

161 VAN ZIJL Dylan 91 op 0:01:17

162 JORNA GijsJ 121 op 0:01:25



4e AVS-STORIES TV TOUR (RVOV)

van 17/08/2016 tot 21/08/2016

2.13Klasse

STRIJDLIJST / MOST AGRESSIVE RIDER
1)94 - STOCKMAN Abram  BEL19960731  - TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT
2)99 - LOGIER Jan  BEL19941103  - VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
3)75 - DE SY Vincent  BEL19951023  - PRORACE CYCLING TEAM

Communique nr17/08/2016 1

Het college van commissarissen - Le 
college des commissaires

Rit 1 Sint Laureins - Sint Laureins

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires
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